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SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) PARA O CURSO DE MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA, EDITAL Nº042/2024

 
 
 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, APÓS PERÍODO DE RECURSOS

 
1. Abigail Gomes Dias

2. Adriana Barbosa Oliveira
3. Adriano Cotias Oliveira
4. Afonso Ribas Moreira

5. Agtha Laila Pereira Moreira
6. Aline Dourado Barbosa

7. Américo Paes Landin Neto
8. Ana Clara da Silveira Araújo

9. Ana Clara Nunes Brito
10. Ana Luiza Barbosa Caires

11. Ane Novais Pires dos Santos
12. Angélica Silva Oliveira

13. Arthur Neves Sousa Pereira
14. Artur Ezequiel Rodrigues Correia

15. Carlos Rene Fanton
16. Celma Tatiana Pereira
17. César Alves de Oliveira

18. Cristini Maria Guedes Santos
19. Enzzo Acacio de Andrade Medrado

20. Felipe Pereira dos Santos Neto
21. Glaucia Sousa Fernandes
22. Jefferson Manoel da Silva

23. Kendra Santos Silveira
24. Lavínia Costa Sousa
25. Lélia Oliveira Ramos
26. Luiza Sousa Alves

27. Maria Eduarda Souza Oliveira
28. Maria Fernanda Pereira de Araújo

29. Mariana Barreto Santos
30. Marta Mendonça de Souza Sampaio

31. Nágila Muniz Barros
32. Natália Brito Silva

33. Nathalia Bonfim Costa
34. Roberto Xavier de Matos Júnior

35. Rosângela Santos Silva
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36. Samuel da Penha Lima Santos
37. Thalita Rocha Souza

38. Tiago Martins da Silva
39. Ticiane Oliveira da Silva Caldas

40. Verônica Carvalho Ferraz
41. Zezito Manoel dos Santos

 
 
 

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
 

NOME MOTIVO
Andrea Bonfim Santos Amore PTP desenquadrado
Dalmon da Silva Vieira PTP desenquadrado
Emmily Rodrigues dos Santos PTP desenquadrado

Junior Nascimento Prates Não atendeu ao item 2.3.2 do
edital 042/2024

Laryssa Ferreira da Silva PTP desenquadrado
Queite Maiane Meira Braga PTP desenquadrado
Suzy Guilhermina de Oliveira
Ferraz

PTP desenquadrado

Vanessa Mendes da Silva
Novais

PTP desenquadrado

 
 

RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS CONTRA O RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES

 
NOME DECISÃO

Queite Maiane Meira Braga Indeferido
Vanessa Mendes da Silva

Novais
Indeferido

 
 

 Avaliação da Capacidade de Leitura, Compreensão, Interpretação de
Texto e Expressão Escrita em Língua Portuguesa

Dia: 13/03/2024
Horário:  14h00min às 18h.

Local: Auditório 1 do Módulo de Medicina, UESB, Vitória da Conquista
 
 

HORÁRIO DA ENTREVISTA POR LINHA
 

MESTRADO
 

LINHA 1
 

DIA: 14/03/2024
 

LINK: https://meet.google.com/mzf-uzsi-bdg?authuser=0
 

CANDIDATO
HORÁRIO DA
ENTREVISTA

1. Adriana Barbosa Oliveira 10h45min
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2. Arthur Neves Sousa Pereira 11h00min
3. Artur Ezequiel Rodrigues
Correia

11h15min

4. César Alves de Oliveira 11h30min
5. Felipe Pereira dos Santos
Neto

11h45min

6. Maria Fernanda Pereira de
Araújo

14h00min

7. Marta Mendonça de Souza
Sampaio

14h15min

8. Roberto Xavier de Matos
Júnior

14h30min

 
 

LINHA 2
 

DIA: 14/03/2024
 

LINK: https://meet.google.com/kft-iqik-jmh
 

CANDIDATO
HORÁRIO DA
ENTREVISTA

1. Adriano Cotias Oliveira 09h30min
2. Agtha Laila Pereira Moreira 09h45min
3. Ana Luiza Barbosa Caires 10h00min
4. Angélica Silva Oliveira 10h15min
5. Carlos Rene Fanton 10h30min
6. Enzzo Acacio de Andrade
Medrado

10h45min

7. Luisa Sousa Alves 11h00min
8. Maria Eduarda Souza
Oliveira

11h15min

9. Nathalia Bonfim Costa 11h30min
10. Rosângela Santos Silva 11h45min
11. Tiago Martins da Silva 12h00min

 
 

LINHA 3
 

DIA: 14/03/2024
 

LINK: https://meet.google.com/efn-usuz-een
 

CANDIDATO HORÁRIO DA ENTREVISTA

1. Abigail Gomes Dias 11h00min

2. Afonso Ribas Moreira 11h15min
3. Aline Dourado Barbosa 11h30min
4. Américo Paes Landin Neto 11h45min
5. Ana Clara da Silveira Araújo 14h00min
6. Ana Clara Nunes Brito 14h15min
7. Ane Novais Pires dos Santos 14h30min
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8. Celma Tatiana Pereira 14h45min
9. Cristini Maria Guedes Santos 15h00min
10.Glaucia Sousa Fernandes 15h15min
11. Jefferson Manoel da Silva 15h30min
12. Kendra Santos Silveira 15h45min

 
 

DIA: 15/03/2024
 

LINK: https://meet.google.com/mpf-tdpd-fth
 
 

13. Lavínia Costa Sousa 09h00min
14. Lélia Oliveira Ramos 09h15min
15. Mariana Barreto Santos 09h30min
16. Nágila Muniz Barros 09h45min
17. Natália Brito Silva 10h00min
18. Samuel da Penha Lima
Santos

10h15min

19.Thalita Rocha Souza 10h30min
20. Ticiane Oliveira da Silva
Caldas

10h45min

21. Verônica Carvalho Ferraz 11h00min
22. Zezito Manoel dos Santos 11h15min

 
 
 
 

Vitória da Conquista, 08 de março de 2024.
 
 

Profa. Dra. Vera Pacheco (presidente)
Profa. Dra. Marcia Helena de Melo Pereira

Comissão Responsável pelo Processo Seletivo 2024
 

 

Documento assinado eletronicamente por Vera Pacheco, Vice-coordenador(a) do Programa, em
08/03/2024, às 18:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do
Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014 .

Documento assinado eletronicamente por Márcia Helena de Melo Pereira , Professor Titular, em
08/03/2024, às 18:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do
Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00085408082
e o código CRC 4F4B34D4.

Referência: Processo nº 072.7461.2024.0003582-11 SEI nº 00085408082
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